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Välkomna att spela våra veckotävlingar under inomhussäsongen! 

Anläggningen kommer att förändras något, mer info kommer! 

 

 

Starttid: 18.15 

 

Antal varv: 3 varv 

 

Startavgift: 40:-, varav 30:- går till finalen och 10:- till priser den aktuella kvällen. 

 

Speldagar:  Samtliga tisdagar under perioden 20 okt – 15 dec samt 12 jan – 30 mars. 

 Sammanlagt 21 tävlingar. 

 

Hcp: Varje spelare tilldelas ett hcp av tävlingsledningen som gäller för 3 varv. 

Handicapet räknas om efter var femte tävling. 

Precis som förra säsongen har vi tagit bort den nedre gränsen för hcp-

resultatet. Vi gör så för att fler spelare ska ha chans att vinna tävlingarna. 

Tävlingsledningen förbehåller sej dock rätten att omräkna en  

spelares hcp även tidigare än efter fem tävlingar om det visar sej att det är 

alldeles för lågt eller högt baserat på spelarens resultat.  

 

Final: Spelas söndagen 4 april kl 10.00. 

 De 16 bästa i tabellen oavsett antal tävlingar är kvalificerade till finalen.  

Spelarna delas in i 4st 4-grupper där de 4 bästa i tabellen spelar i varsin grupp. 

Alla möter alla inom gruppen över ett varvs varvcup med hcp. De två bästa i 

varje grupp går sedan vidare till semifinal där två 4-grupper spelar ett varv 

gemensamt med hcp. De två bästa i varje semifinal går vidare till finalen som 

spelas på samma sätt. Treorna och fyrorna i gruppspelet går vidare nedåt och 

spelar på liknande sätt som semifinalen om platserna 9-16 och de utslagna i 

semifinalen spelar om placeringarna 5-8. På detta sätt spelar alla 5 varv och 

samtliga 16 i finalen är garanterade prispengar.  

Sista anmälan till finalen är onsdag 1 april och uppstår luckor bjuds spelare 17 

i tabellen in till finalen osv. Endast spelare som deltar i finalen får prispengar. 

 

  

KM: Tävlingen den 9 februari räknas även som inomhus-KM för medlemmar i BGK 

Jönköping.  

 

Frågor: Besvaras av Jonas Gustafsson på telefon 0739-421536 

 

 


